

Kruse VVS ApS

**Industrivej 9
4230 Skælskør**

CVR-nummer 38567381

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Danny Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kruse VVS ApS
Industrivej 9
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38567381
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Danny Kruse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 646 TDKK mod et overskud på 509 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.829 TDKK pr. 31. december 2023.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.512.265	3.457
1	Personaleomkostninger	-2.572.766	-2.686
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.573	-64
	Resultat før finansielle poster	877.926	708
	Finansielle omkostninger	-42.783	-49
	Resultat før skat	835.143	659
	Skat af årets resultat	-189.196	-150
	Årets resultat	645.947	509
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	523.947	391
	Resultatdisponering i alt	645.947	509

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.043.338	937
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.500	79
	Materielle anlægsaktiver	2.073.838	1.016
	Anlægsaktiver i alt	2.073.838	1.016
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250
	Varebeholdninger	250.000	250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.035	590
	Igangværende arbejder for fremmed regning	154.708	267
	Andre tilgodehavender	10.642	32
	Periodeafgrænsningsposter	60.575	51
	Tilgodehavender	486.959	939
	Likvide beholdninger	395.539	553
	Omsætningsaktiver i alt	1.132.498	1.742
	Aktiver i alt	3.206.336	2.758

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.656.711	1.133
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	1.828.711	1.301
	Hensættelser til udskudt skat	645	3
	Hensatte forpligtelser	645	3
	Gæld til realkreditinstitutter	385.159	412
	Kreditinstitutter	132.462	201
2	Langfristede gældsforpligtelser	517.621	613
	Gæld til realkreditinstitutter	27.200	27
	Kreditinstitutter	74.900	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.237	244
	Selskabsskat	139.092	119
	Anden gæld	403.575	371
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.356	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	859.359	841
	Gældsforpligtelser i alt	1.376.980	1.455
	Passiver i alt	3.206.336	2.758
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.133	118	1.301
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	524	122	646
Egenkapital ultimo	50	1.657	122	1.829

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.264.419	2.381
Pensioner	213.413	207
Andre omkostninger til social sikring	73.190	87
Øvrige personaleomkostninger	21.743	11
Personaleomkostninger i alt	2.572.766	2.686

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	272.000	301
--	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 370 TDKK pr. 31. december 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 412 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 894 TDKK pr. 31. december 2023.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 470 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 894 TDKK pr. 31. december 2023.
